1857. *Ansuixio di S. Genesisio contrae una accomendatio con Matteo Zurlo. 6 aprile 1206.*

Ansuixii] (3).

Confitetur Ansuixius de Sancto Genesisio se portare in accomendatione a Matheo Çurllus lib. .L. comuniter implicatas in sua implicita quam portat Septam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat (4). Testes Marchesius Çurllus, Ogerius de Cartagenia (5). Actum eo die et loco et hora.

1858. *Ansuixio di S. Genesisio contrae una accomendatio con Giovanni banchiere. 6 aprile 1206.*

[fo. 317 v.] (6) Iohannis bancherii].

Confitetur Ansuixius de Sancto Genesisio se portare in accomendatione a Johanne bancherio lib. .cxxxviii. et sol. .xv., de quibus confitetur Iohannes quod est tercia pars Çenoinii sui barbani, implicatas in telis de Campania, Septam causa mercandi vel (7) quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Ianue (8) causa

(1) *In soprilinea*: cum testibus.

(2) *In soprilinea*: cum aliis quas portat.

(3) *In vece di*: Mathei.

(4) *Cancellato*: Actum.

(5) *Cancellato*: Marchesius Çurllus.

(6) *Nel margine superiore*: .mccvi. Indictione .viii. In aprile.

(7) *Cancellato*: vel e inde.

(8) *In soprilinea*: ex quo exierit portum Ianue.

mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus comuniter (1) implicatas in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Marchesius Çurllus, Ogerius de Cartagenia, Wilielmus Cigala. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .vi. aprilis, circa mediam terciam.

1859. *Guglielmo Cigala contrae una accomendatio con Ansuio di S. Genesisio. 6 aprile 1206.*

Ansuixii de Sancto Genesisio].

Confitetur Wilielmus Cigala se portare in accomendatione ab Ansuio de Sancto Genesisio lib. .L. comuniter implicatas in (2) sua implicata quam portat Buçeam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus (3) in potestate dicti Ansuixii vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Marchesius Çurllus, Ogerius de Cartagenia, Johannes bancherius. Actum eo die et loco et hora.